
 

 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 березня 2017 року № 16 

Миколаїв   
 
 

 
 

Про внесення змін до обласної  
Програми «Безбар’єрна Миколаївщина»  
на період до 2020 року 

Дванадцята сесія 
сьомого скликання 

        
 

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», абзацу другого статті 35 Закону України «Про 
основи соціальної захищеності інвалідів в Україні», статті 28 Закону України 
«Про реабілітацію інвалідів в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України         
від 14 лютого 2007 року № 228 «Про порядок виплати та розміри грошових 
компенсацій на бензин, ремонт і технічне обслуговування автомобілів та на 
транспортне обслуговування» обласна рада 
 
 
 ВИРІШИЛА: 
 

 
1. Вважати неприпустимим ігнорування доповідачем – виконувачем 

обов'язків директора департаменту соціального захисту населення 
облдержадміністрації Бєлкіною Любов'ю Петрівною розгляду цього питання на 
пленарному засіданні дванадцятої сесії Миколаївської обласної ради. 

 
2. Розглянути питання «Про внесення змін до обласної Програми 

«Безбар’єрна Миколаївщина» на період до 2020 року» на черговій сесії 
Миколаївської обласної ради сьомого скликання. 

 
 

 
Голова обласної ради                                                                       В.В.Москаленко 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


